外部股东 1,170,000 11,934,000 现金

  合计   1,170,000 11,934,000

2、本次股票发行对象的基本情况如下：

名称 北京锐闻宜春私募股权投资基金

主体类型 私募股权投资基金

备案编码 SGQ285

江西亚中电子科技股份有限公司   股票发行情况报告书

6

备案日期 2019 年 6 月 20 日

管理人名称 北京锐闻投资管理有限公司

托管人名称 国金证券股份有限公司

本次股票发行对象为私募股权投资基金，私募基金管理人为北京锐闻投资管

理有限公司，已经按照规定履行了私募投资基金管理人登记手续，登记编号为

P1066098，登记时间为2017年12月5日。

3、发行对象与公司及主要股东之间的关联关系：

本次股票发行对象北京锐闻宜春私募股权投资基金及其管理人与公司及公

司在册股东、实际控制人以及公司董监高之间均不存在关联关系。

本次股票发行对象及其管理人不属于全国股份转让系统发布的《关于对失信

主体实施联合惩戒措施的监管问答》中规定的禁止股票发行失信联合惩戒对象。

公司及其法定代表人、控股股东、实际控制人亦不属于失信联合惩戒对象，本次

股票发行不涉及《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》中禁止股票发

行的情形。

（五）本次发行是否经中国证监会核准：

根据《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条规定：“在全国中小企业

股份转让系统挂牌公开转让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东累计不

超过 200 人的，中国证监会豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理。”

本次股票发行前（截至本次股票发行股权登记日 2019 年 5 月 17 日）公司股东人

数为 4 名，其中自然人股东 2 名，机构股东 2 名；公司本次发行新增股东 1 名，

发行后股东人数为为 5名，其中自然人股东 2名，机构股东 3名。公司本次股票

发行完成后股东人数累计未超过 200 名。

综上，公司本次股票发行完成后股东人数累计未超过200人，本次股票发行

符合《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条关于豁免向中国证监会申请核

准股票发行的情形。

（六）本次发行涉及国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案程序的

情况。

本次发行不涉及国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案程序。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

江西亚中电子科技股份有限公司   股票发行情况报告书

7

1、本次发行前，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 限售股（股）

1 罗武 8,000,000 54.95% 6,000,000

2
上海土犇资产管理有限公司－土

犇资产亚中私募投资基金
3,058,100 21.01% 0

3 邬义文 2,000,000 13.74% 1,500,000

4 高安市道合投资中心（有限合伙） 1,500,000 10.30% 1,500,000

合计 14,558,100 100% 9,000,000

以上数据截至本次股票发行股权登记日2019年5月17日。

2、本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 限售股（股）

1 罗武 8,000,000 50.86% 6,000,000

2
上海土犇资产管理有限公司－土

犇资产亚中私募投资基金
3,058,100 19.44% 0

3 邬义文 2,000,000 12.72% 1,500,000

4 高安市道合投资中心（有限合伙） 1,500,000 9.54% 1,500,000

5 北京锐闻宜春私募股权投资基金 1,170,000 7.44% 0

合计 15,728,100 100% 9,000,000

以上数据截至本次股票发行股权登记日2019年5月17日。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实

际控制人
2,000,000 13.74% 2,000,000 12.72%

2、董事、监事及

高级管理人员
500,000 3.44% 500,000 3.18%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 3,058,100 21.01% 4,228,100 26.88%

无限售条件的股 5,558,100 38.18% 6,728,100 42.78%

江西亚中电子科技股份有限公司   股票发行情况报告书

8

份合计

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实

际控制人
6,000,000 41.21% 6,000,000 38.15%

2、董事、监事及

高级管理人员
1,500,000 10.30% 1,500,000 9.54%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 1,500,000 10.30% 1,500,000 9.54%

有限售条件的流

通股合计
9,000,000 61.82% 9,000,000 57.22%

总股本 14,558,100 100.00% 15,728,100 100.00%

2、股东人数变动情况

本次股票发行前（截至本次股票发行股权登记日2019年5月17日）公司股东

人数为4名，其中自然人股东2名，机构股东2名；公司本次发行新增股东1名，发

行后股东人数为为5名，其中自然人股东2名，机构股东3名。

3、资产结构变动情况

本次股票发行后资产结构变动情况如下表：

项目 发行前 发行后

总资产（元） 147,284,023.55 159,218,023.55

总负债（元） 95,121,371.95 95,121,371.95

归属于挂牌公司股东的净资产（元） 52,162,651.60 64,096,651.60

每股净资产（元） 3.58 4.08

资产负债率（母公司） 64.58% 59.74%

注：以上数据以在2018年年度经审计的财务报告数据为基础计算。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主营业务为开发、生产、销售 LED SMD 支架和光学

透镜。本次股票发行后，公司的主营业务未发生变化，为开发、生产、销售 LED

SMD 支架和光学透镜。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，罗武直接持有公司为54.95%的股份，同时是高安市道合投

江西亚中电子科技股份有限公司   股票发行情况报告书

9

资中心（有限合伙）执行合伙人，持有道合投资股本比例为 26.40%，为公司的

公司控股股东和实际控制人。本次股票发行后，罗武直接持有公司为50.86%的股

份，同时是高安市道合投资中心（有限合伙）执行合伙人，持有道合投资股本比

例为 26.40%，仍为公司的公司控股股东和实际控制人。故本次股票发行后公司

的控制权未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

股东性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、董事、监事及高级管理人员 10,000,000 68.69% 10,000,000 63.58%

2、核心员工 0 0% 0 0%

合计 10,000,000 68.69% 10,000,000 63.58%